BANCA OFICIAL :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
SEPTIEMBRE 2023

(En Millones de Balboas)

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2021
Diciembre
29.30
328.24
1,780.94
0.00
2,138.47

2022
Septiembre = Diciembre
40.07 43.38
380.67 372.69
1,965.09 1,882.73
0.00 0.00
2,385.83  2,298.80

2023
Septiembre
51.64
407.26
2,021.76
0.00
2,480.66
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